
 
                               giunta regionale  
 
Allegato B al Decreto n.  4    del   11.04.2016                                                pag. 1/1 

 
 
 
 

REGIONE VENETO – Giunta Regionale 
Area Infrastrutture 

Dipartimento Territorio – Sezione Coordinamento Commissioni (Vas Vinca Nuvv) 
 
 
 

Avviso di aggiudicazione (articoli  124, c. 3 e 66, c. 7 del D.LGS. n. 163/2006 e ss.mm.ii.)  per l’affidamento 
del servizio di assistenza altamente specialistica a supporto della Segreteria tecnica del Nucleo di valutazione e 
verifica degli investimenti pubblici (NUVV). DGR 2143 del 30.12.2015; DDR 1 del 25.01.2016.   
C.I.G: 6552617E98. 
 
1. Amministrazione aggiudicatrice: Sezione Coordinamento Commissioni (Vas Vinca Nuvv), via Cesco 
Baseggio, n. 5, 30175 Mestre – Ve, tel. 041-2794449, 
 e-mail. coordinamento.commissioni@regione.veneto.it; indirizzo internet: www.regione.veneto.it; profilo 
committente: www.regione.veneto.it. 
 
2. Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara ai sensi dell’art. 57, comma 2, lett. b), 
del D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii. per l’affidamento del servizio di assistenza altamente specialistica a supporto 
della Segreteria tecnica del Nucleo di valutazione e verifica degli investimenti pubblici (NUVV); C.I.G: 
6552617E98; importo complessivo dell’appalto: Euro 199.977,60, oltre IVA. 
 
3. Aggiudicazione definitiva: D.D.R. n. 4 dell’11.4.2016 
 
4. Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso. 
 
5. Soggetti partecipanti: n. 1- Soggetti ammessi: n. 1 
 
6. Aggiudicatario: “Veneto Strade s.p.a.” 
 
7. Importo di aggiudicazione: Euro 199.377,67.=, oltre IVA. 

 
       Il Direttore di Sezione 

      Avv. Paola Noemi Furlanis 

 


